PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2025.

EDITAL N.º 122/2025 DE 06 DE MAIO DE 2025

Retifica a classificação final do carga de Cuidador

Educacional 20 horas do Processo Seletivo

Simplificado n.º 002/2025 08 de abril de 2025.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao preenchimento

de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos temporários através de Processo

Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para RETIFICAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL do

CARGO DE CUIDADOR EDUCACIONAL 20 HORAS, do Processo Seletivo Simplificado n.º

002/2025, conforme segue:

CUIDADOR EDUCACIONAL 20 HORAS NASCIMENTO NOTA

1. Daniela Martinello Grigoletto  26/09/1987 11,00

2. Odete Maria da Silva Zanatta 27/12//1969 5,00

3. Lidiane Michelon Corrêa 25/10/1990 3,00

4. Júlia Ana Bressan Scariot 16/11/2005 3,00

5. Geizibel Bichet Baschera 17/05/1984 2,00

6. Giseli Maria Bogoni 28/11/1985 2,00

7. Eduarda dos Santos Bugone 23/12/2004 2,00

8. Solange Telles  21/07/1970 1,00

9. Luci dos Santos Dias 10/07/1983 1,00

10. Gracieli da Costa 08/05/1984 1,00

11. Ana Paula Cauduro Spagnol  24/02/1987 1,00

12. Emilia Vieira de Lima 01/06/1991 1,00

13. Thainá Maito 31/10/2000 1,00

14. Maristela Antonioli Duranti 20/03/1967 0,00

15. Marivania Denise  Possebom 21/02/1977 0,00

16. Rachel Miotto 26/06/1984 0,00

17. Tatiane dos Santos Bueno  11/11/1986 0,00

18. Fernanda Calderan Amaral 21/10/1988 0,00

19. Leticia Machado Mesadri 08/06/1990 0,00

20. Simone Pelissoni de Mello 23/01/1992 0,00

21. Evelyn Caroline Manfro 15/05/1994 0,00

22. Mariéli de Almeida 08/05/1995 0,00

23. Luana Estevo Tomazi  20/08/1997 0,00

24. Alessandra de Campos 31/01/2000 0,00

25. Évelin Vitória da Costa 22/02/2007 0,00

Tapejara – RS, 06 de maio de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara